
              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 – Centro - CEP 78820-000 
Fone: (66) 3461-7918 e Fax: (66) 3461-7900 

Site: www.jaciara.mt.gov.br  
 

PORTARIA Nº 52, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 
 

  
“Dispõe sobre a nomeação da comissão 

técnica para atuação na tomada de preço nº 002/2013 
e dá outras providências.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA/MT, no uso de suas atribuições 
legais, e, especialmente considerando que a tomada de preço nº 002/2013 terá com 
objeto a contratação de agência especializada para a prestação de serviços de 
publicidade e propaganda, realizados integralmente, com abrangência estadual ou 
regional para o Municipio de Jaciara, conforme as especificações anexas no edital da 
referida tomada de preços; 
  

R E S O L V E: 
 
 
 

Art. 1º. Designar os seguintes membros para compor a Comissão Técnica 
para a tomada de preços Nº 002/2013. 

 
 
 
 
 

GOVERNAMENTAL 
 

_ José Carlos Marques Pereira Junior - Coordenador da Assessoria de Imprensa: 
Formação profissional – Jornalismo 
_ Aline Bassanesi – Dirigente de Setor: Formação profissional – Jornalismo 
_ Valdis Castilho Soares Junior – Secretário de Governo: Formação profissional – 
Advogado 
_ Patricia Maria Bento Lins– Oficial Administrativo: Formação profissional – 
Publicidade e Propaganda 
 

 
 
 



              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 – Centro - CEP 78820-000 
Fone: (66) 3461-7918 e Fax: (66) 3461-7900 

Site: www.jaciara.mt.gov.br  
 

NÃO GOVERNAMENTAL 
 

 
_ Poliana Aparecida da Silva: Formação profissional – Marketing 
_ Arapoty SAkurada Aranha Watanabe : Formação profissional – Gestão e 
Marketing 
_ Jefersom Marçal Rodrigues: Formação profissional – Jornalismo 
 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 

Jaciara, 28 de Fevereiro de 2013. 
 

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se. 
 
 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 
 
 
 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 


